
COMUNE DI TRESCORE CREMASCO 
Provincia di Cremona 

 
Prot. N. 2537         Ord. N.187/2011  Trescore Cremasco, 6 Maggio 2011 
 
 
    
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
VISTA la richiesta di occupazione di suolo pubblico presentata dal Sig. Mulazzani Teresio 
in data 20.4.2011; 
 
PRESO ATTO che la richiesta citata riguarda uno spazio di mq. 30 in Via Carioni  n.2 ed è 
motivata dal fatto che il richiedente deve effettuare la manutenzione e la pulizia dei canali 
dell’edificio di Via Carioni n. 2; 
 
CONSIDERATO di dover garantire l’utilizzazione del citato spazio di mq 30 che è 
normalmente adibito a parcheggio; 
 
VISTI gli articoli 5 e  7 del D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del regolamento di esecuzione ed 
attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992 e s.m.i.; 
 

O R D I N A  
 
Il divieto di sosta, eccetto i mezzi d’opera a servizio del richiedente, negli stalli di sosta siti 
in Via Carioni n. 2 dalle ore 7,00 alle ore 18,00 del giorno 9.5.2011; 
 
la posa di idonea segnaletica stradale, a cura e spese della ditta esecutrice i lavori ,  
secondo quanto imposto dal D.L. 30 Aprile 1992 n. 285 “Nuovo Codice della Strada”, e dal 
Regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada” ; 
 
Si avverte che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero dei 
LL.PP. ai sensi dell’art. 37 comma 3° del C.d.S., e ntro i termini e con le modalità previste 
dall’art. 74 del Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. - ricorso 
giurisdizionale al competente TAR, entro 60 giorni, ai sensi della legge n. 1034/1971; - 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni, ai sensi del Dpr n. 1199/1971. 
 
L’Ufficio di Polizia Locale è incaricato della vigilanza per l’esecuzione del presente 
provvedimento. 

 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
Dott.ssa Zuvadelli Marzia 

 
 
 
 
 
 


